Sciant presentes [7 futuri quod] ego Johannes 7 ego Alanus filii

Arnaldi Galle consilio 7 assensu matris nostre Pupeline 7 sororum

nostrarum Aliz 7 Aliz 7 Geue uendidimus 7 quitam (sic) clamauimus

de nobis 7 de heredibus nostris Odoni Galle 7 heredibus suis totam

terram que fuit patris nostri in Salfletebi . scilicet quam Robertus

filius Acke tenuit de patre nostro in illo loco in quo ipse Robertus

manebat . scilicet [de]cem 7 octo acras pro tribus marcis quas pre-

dictus Odo dedit nobis . reddendo singulis annis ad firmam domni

abbatis de Langhenet quinque solidos 7 duos denarios ad quatuor
terminos pro omnibus seruiciis 7 consuetudinibus 7 exactionibus ad

terram spectan[tibus] . scilicet ad natale .xv. denarios 7 obulum . ad

pascha .xv. denarios 7 obulum . ad festum sancti Botulfi .xv. de-

narios 7 obulum . ad festum sancti Michaelis .xv. denarios 7 obulum

Hanc uero prenominatam terram nos predicti Johannes 7 Alanus 7
heredes nostri warantizabimus predicto Odoni 7 heredibus suis contra

omnes homines . Hiis testibus . Jordano de Brackenberg . Roberto

filio Gileberti . Briano filio Hamelini . Johanne de Sumercotes . Wil-

lelmo ad monasterium . Ricardo filio Azonis . Adam filio Ranulfi .

Roberto de Marisco . Roberto Vauasur . Hugone Neucumen . Waltero

filio Auine Waltero nepote Odonis . Osberto filio Eilrici.

Four seals and tag for fifth, (l) Lys. +SIGIfcfc IOHANIS F.

ARNALDI. (2) Bird. +SIGILLVM . PVPELINE . F
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(3) Device developed from lys. +SIGItt ALICE F ARNALDI. (4)

Ornament of five points. +SIGItfc . GENEVEVE . F' ARNALD
Endorsed : (l) Contra feminam Arnaldi Galle . 7 omnes infantes suos

(circa 1200). (2) ccxxi. [D. of L. Misc. Books, ii. 348b, ccxxi.]

552

Ancient Deeds L. 163. Re-grant by G. 1 the abbot and the convent
of St. Sever to Roger de Nova Villa of seven acres in the

meadows of Scupholme. (Henry II.)

Sciant presentes 7 futuri quod ego . G. dictus abbas sancti Seueri

totusque eiusdem loci conuentus concessimus Rogero de Noua Villa 7
suis heredibus .vii. acras prati . quas ipse prius de nobis tenuerat

scilicet in pratis de Escopeholme . de cultura de Hecham . Ipse autem

et heredes sui pro predicto prato reddent annuatim ecclesie nostre .ii.

solidos . scilicet xii denarios 2 ad pascha . 7 xii. ad festum sancti

Botulfi . 7 tit hec pactio rata 7 inconcussa permaneat f presentem
cartam sigillorum nostrorum munimine roborauimus . Testibus . his .

Aluredo de Soligni . Foloo (sic) Ribaut . Roberto filio eius . Willelmo